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中高一般男子 １００ｍ 決勝(18組) 
 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1   佐貫  成啓 一般 ( 能代山本陸協 ) (  )   ″   

2   中澤  脩斗 3 ( 弘 大 医 学 部 ) (  )   ″   

3   山梨  佑樹 2 ( 岩 手 大 学 ) (  )   ″   

4   熊谷 龍之介 5 ( 秋 大 医 学 部 ) (  )   ″   

5 5523  熊谷 凛太郎 2 ( 角 館 ) (  )   ″   

6   對馬  拓朗 1 ( ＡＳＵＮＡＲＯ ) (  )   ″   

7   桑名  正道 2 ( 岩 手 大 学 ) (  )   ″   

8   小沢  魁梧 一般 ( 能代山本陸協 ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1   竹 内  豪 2 ( 岩 手 大 学 ) (  )   ″   

2   森  裕 理 2 ( 弘 大 医 学 部 ) (  )   ″   

3   河合  玄士 1 ( 弘 大 医 学 部 ) (  )   ″   

4 4009  藤原  悠真 2 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

5 3506  藤島  蘭斗 2 ( 秋 田 北 鷹 ) (  )   ″   

6   兎澤  航平 一般 ( 能代山本陸協 ) (  )   ″   

7   青山  碧透 4 ( 秋 大 医 学 部 ) (  )   ″   

8 3017  木村  來聖 1 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1 2405  佐藤  璃空 3 ( 大 館 国 際 中 ) (  )   ″   

2   佐藤  賢一 一般 ( 大 館 陸 協 ) (  )   ″   

3 103  田畑  陸斗 3 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   

4   須 藤  駿 6 ( 弘 大 医 学 部 ) (  )   ″   

5 3020  羽沢  建治 1 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   

6   佐藤  直輝 2 ( 岩 手 大 学 ) (  )   ″   

7 5522  伊藤 洸太郎 2 ( 角 館 ) (  )   ″   

8 4017  村上  宗祐 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1 3011  渡部  大翔 2 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   

2 2714  柴田  飛鳥 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

3 102  佐々木 結生 3 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   

4   袴田  正樹 一般 ( 能代山本陸協 ) (  )   ″   

5   峯  正 隆 5 ( 弘 大 医 学 部 ) (  )   ″   

6 2723  小山  瑞貴 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

7 3013  椿谷  倖規 2 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   

8 2711  小林  亮汰 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   
 

 【5組】(＋・－    ｍ) 

1 927  伊藤  悠晴 1 ( 明 桜 ) (  )   ″   

2 3909  舘山 虎太郎 2 ( 能 代 ) (  )   ″   

3 4021  野呂田 凌央 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

4   越前谷 貴彦 一般 ( 能代山本陸協 ) (  )   ″   

5   中井  琢朗 2 ( 弘 大 医 学 部 ) (  )   ″   

6 4025  村上  慶喜 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

7 5521  野村  桜芯 2 ( 角 館 ) (  )   ″   

8 4014  藤田  龍信 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   
 

 【6組】(＋・－    ｍ) 

1 4023  櫻庭  詢也 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

2 928  金  大 志 1 ( 明 桜 ) (  )   ″   

3 924  竹浪  勇幸 1 ( 明 桜 ) (  )   ″   

4 3014  佐藤  劉聖 2 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   

5 4011  及位  悠生 2 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

6   佐藤  弘大 一般 ( 能代山本陸協 ) (  )   ″   

7 507  戸嶋 綺星月 1 ( 金 足 農 業 ) (  )   ″   

8 3018  布谷  涼太 1 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   
 

 【7組】(＋・－    ｍ) 

1 4311  佐藤 空之輔 1 ( 能代科学技術 ) (  )   ″   

2 2717  堀田  敦生 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

3 3914  木 村  大 1 ( 能 代 ) (  )   ″   

4 2110  畠山  理功 3 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

5 5524  佐藤  亮汰 1 ( 角 館 ) (  )   ″   

6 3510  平沢  那月 2 ( 秋 田 北 鷹 ) (  )   ″   

7 2719  泉谷 陽一郎 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

8 3220  中 村  楽 2 ( 鹿 角 ) (  )   ″   
 

 【8組】(＋・－    ｍ) 

1 917  田村  優輝 2 ( 明 桜 ) (  )   ″   

2 3508  長岐  颯太 2 ( 秋 田 北 鷹 ) (  )   ″   

3 3226  関  悠 吾 1 ( 鹿 角 ) (  )   ″   

4 116  佐々木 拓哉 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   

5 3215  安保  麻央 2 ( 鹿 角 ) (  )   ″   

6 4310  小杉  龍也 1 ( 能代科学技術 ) (  )   ″   

7 3012  栗城  奏斗 2 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   

8 3504  佐藤  空澄 2 ( 秋 田 北 鷹 ) (  )   ″   
 

 【9組】(＋・－    ｍ) 

1 2416  石田  誉崇 1 ( 大 館 国 際 中 ) (  )   ″   

2 2562  田中  嶺羽 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   ″   

3   米森  卓也 一般 ( 大館北秋陸協 ) (  )   ″   

4 3216  三ヶ田 充希 2 ( 鹿 角 ) (  )   ″   

5 4020  川 井  漣 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

6   渡邉  惇世 1 ( 弘 大 医 学 部 ) (  )   ″   

7 4024  成田  迅翔 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

8 2415  木村  悠聖 2 ( 大 館 国 際 中 ) (  )   ″   
 

 【10組】(＋・－    ｍ) 

1 4312  武石  優人 1 ( 能代科学技術 ) (  )   ″   

2 2715  池田 凜太朗 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

3 3219  栗木  晴叶 2 ( 鹿 角 ) (  )   ″   

4 2280  堀 部  蓮 2 ( 大 館 東 中 ) (  )   ″   

5 2451  花田  蒼馬 2 ( 鷹 巣 中 ) (  )   ″   

6 2015  渡辺  倖成 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

7 3224  佐藤  玲馬 1 ( 鹿 角 ) (  )   ″   

8 114  糸屋  昂雅 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   
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【11組】(＋・－    ｍ) 

1 4013  髙 橋  涼 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

2 4305  荒 木  陸 2 ( 能代科学技術 ) (  )   ″   

3 2720  佐藤  聡介 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

4 4309  佐藤  優成 2 ( 能代科学技術 ) (  )   ″   

5 4010  西坂  優成 2 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

6 2722  夏 井  遼 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

7 2558  栗谷  大智 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   ″   

8 2014  川添  義大 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   
 

 【12組】(＋・－    ｍ) 

1 2560  田 口  珀 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   ″   

2 4015  佐藤  優斗 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

3 2411  前田  晃生 3 ( 大 館 国 際 中 ) (  )   ″   

4 4022  舛屋  俊介 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

5 3019  佐藤  拓海 1 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   

6 2557  梅井 冴太朗 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   ″   

7 3225  金澤  瑛太 1 ( 鹿 角 ) (  )   ″   

8 4012  加藤  優雅 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   
 

 【13組】(＋・－    ｍ) 

1 121  渡邉  藍理 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   

2 4311  加藤  朱羽 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   ″   

3 4016  田森  孔明 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

4 126  田畠  斗真 1 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   

5 2489  佐藤  暁良 1 ( 鷹 巣 中 ) (  )   ″   

6 2559  高堰  佳祐 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   ″   

7 2716  成田  京佑 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

8 2718  津谷  豪志 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   
 

 【14組】(＋・－    ｍ) 

1 2413  安部  星児 2 ( 大 館 国 際 中 ) (  )   ″   

2 2253  五十地 来有 1 ( 大 館 東 中 ) (  )   ″   

3 3507  今 村  湧 2 ( 秋 田 北 鷹 ) (  )   ″   

4 4521  赤川  圭真 1 ( 横 手 ) (  )   ″   

5 2721  柴田  貴羅 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

6 117  村 木  瞬 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   

7 3511  佐藤  輝月 1 ( 秋 田 北 鷹 ) (  )   ″   

8 2252  石田  凌睦 1 ( 大 館 東 中 ) (  )   ″   
 

 【15組】(＋・－    ｍ) 

1 2038  奥村  瑛心 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

2 4147  佐々木  月 1 ( 天 王 南 中 ) (  )   ″   

3 2027  小松  千晄 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

4 2033  篠田  朔希 1 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

5 3605  小森  結翔 8 ( 藤 里 学 園 ) (  )   ″   

6 4310  山本  遥真 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   ″   

7 2034  日景  幹輝 1 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

8 2651  田中  丈心 1 ( 上 小 阿 仁 中 ) (  )   ″   
 

 【16組】(＋・－    ｍ) 

1 2556  伊藤  啓汰 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   ″   

2 2626  高橋  広翔 1 ( 合 川 中 ) (  )   ″   

3 3914  石田  怜凰 2 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

4 3917  近 藤  哲 2 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

5 3916  小林  蒼空 2 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

6 2029  佐藤  壮粋 1 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

7 4309  豊岡  煌司 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   ″   

8 4317  薄田  創詩 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   ″   
 

 【17組】(＋・－    ｍ) 

1 3922  鈴木  琉仁 1 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

2 3913  池内  陽人 2 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

3 2725  津嶋  一輝 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

4 2564  チョールトン レイモンド 1 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   ″   

5 2625  鈴木  大雅 1 ( 合 川 中 ) (  )   ″   

6 310  佐藤  優成 1 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

7 2018  佐藤  碧壬 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

8 124  菅原  優河 1 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   
 

 【18組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 2214  秋元  龍信 2 ( 成 章 中 ) (  )   ″   

3 4307  工藤  奏月 2 ( 能代科学技術 ) (  )   ″   

4 3920  石 田  颯 1 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

5 2202  木次谷涼雅 3 ( 成 章 中 ) (  )   ″   

6 3915  川 村  蒼 2 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

7 2206  佐藤  輝生 2 ( 成 章 中 ) (  )   ″   

8 2213  吉田  悠之 2 ( 成 章 中 ) (  )   ″   
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中高一般男子 ４００ｍ 決勝(10組) 
 
【1組】 

1 3218  畠山 琥太朗 2 ( 鹿 角 ) (  ) ′ ″  

2 2711  小林  亮汰 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

3 5522  伊藤 洸太郎 2 ( 角 館 ) (  ) ′ ″  

4 4009  藤原  悠真 2 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

5   兎澤  航平 一般 ( 能代山本陸協 ) (  ) ′ ″  

6   佐藤  直輝 2 ( 岩 手 大 学 ) (  ) ′ ″  

7   須 藤  駿 6 ( 弘 大 医 学 部 ) (  ) ′ ″  

8 3020  羽沢  建治 1 ( 大館国際情報 ) (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1   小沢  魁梧 一般 ( 能代山本陸協 ) (  ) ′ ″  

2 4023  櫻庭  詢也 1 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

3 4311  佐藤 空之輔 1 ( 能代科学技術 ) (  ) ′ ″  

4 4017  村上  宗祐 1 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

5 3011  渡部  大翔 2 ( 大館国際情報 ) (  ) ′ ″  

6   原  太 洋 2 ( 岩 手 大 学 ) (  ) ′ ″  

7 928  金  大 志 1 ( 明 桜 ) (  ) ′ ″  

8 4021  野呂田 凌央 1 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  
 

 
 
【3組】 

1 3510  平沢  那月 2 ( 秋 田 北 鷹 ) (  ) ′ ″  

2 3506  藤島  蘭斗 2 ( 秋 田 北 鷹 ) (  ) ′ ″  

3 3013  椿谷  倖規 2 ( 大館国際情報 ) (  ) ′ ″  

4 3219  藤原  怜叶 2 ( 能 代 東 中 ) (  ) ′ ″  

5 3907  庄内  建蔵 2 ( 能 代 ) (  ) ′ ″  

6 4025  村上  慶喜 1 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

7 103  田畑  陸斗 3 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

8 3216  三ヶ田 充希 2 ( 鹿 角 ) (  ) ′ ″  
 

 【4組】 

1 917  田村  優輝 2 ( 明 桜 ) (  ) ′ ″  

2 3508  長岐  颯太 2 ( 秋 田 北 鷹 ) (  ) ′ ″  

3 4014  藤田  龍信 1 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

4   越前谷 貴彦 一般 ( 能代山本陸協 ) (  ) ′ ″  

5   佐藤  弘大 一般 ( 能代山本陸協 ) (  ) ′ ″  

6 4020  川 井  漣 1 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

7   袴田  正樹 一般 ( 能代山本陸協 ) (  ) ′ ″  

8 3017  木村  來聖 1 ( 大館国際情報 ) (  ) ′ ″  
 

 【5組】 

1        (  ) ′ ″  

2 4525  佐藤  由規 1 ( 横 手 ) (  ) ′ ″  

3 927  伊藤  悠晴 1 ( 明 桜 ) (  ) ′ ″  

4 924  竹浪  勇幸 1 ( 明 桜 ) (  ) ′ ″  

5 4024  成田  迅翔 1 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

6 2714  柴田  飛鳥 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

7 3908  庄内  理仁 2 ( 能 代 ) (  ) ′ ″  

8 3224  佐藤  玲馬 1 ( 鹿 角 ) (  ) ′ ″  
 

 【6組】 

1        (  ) ′ ″  

2 114  糸屋  昂雅 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

3 3014  佐藤  劉聖 2 ( 大館国際情報 ) (  ) ′ ″  

4 507  戸嶋 綺星月 1 ( 金 足 農 業 ) (  ) ′ ″  

5 2715  池田 凜太朗 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

6 4010  西坂  優成 2 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

7 2723  小山  瑞貴 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

8 4308  畠山  惺也 2 ( 能代科学技術 ) (  ) ′ ″  
 

 【7組】 

1        (  ) ′ ″  

2 2480  藤嶋  良成 2 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  

3 4305  荒 木  陸 2 ( 能代科学技術 ) (  ) ′ ″  

4 2562  田中  嶺羽 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  ) ′ ″  

5 4013  髙 橋  涼 1 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

6 3511  佐藤  輝月 1 ( 秋 田 北 鷹 ) (  ) ′ ″  

7 4022  舛屋  俊介 1 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

8 4016  田森  孔明 1 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  
 

 【8組】 

1        (  ) ′ ″  

2 2722  夏 井  遼 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

3 3915  川 村  蒼 2 ( 山 本 中 ) (  ) ′ ″  

4 2027  小松  千晄 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  ) ′ ″  

5 2559  高堰  佳祐 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  ) ′ ″  

6 116  佐々木 拓哉 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

7 5529  小林  直嗣 2 ( 角 館 ) (  ) ′ ″  

8 2557  梅井 冴太朗 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  ) ′ ″  
 

 【9組】 

1        (  ) ′ ″  

2 4311  加藤  朱羽 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

3 4308  小玉  大佑 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

4 2560  田 口  珀 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  ) ′ ″  

5 2278  内 田  蓮 2 ( 大 館 東 中 ) (  ) ′ ″  

6 2253  五十地 来有 1 ( 大 館 東 中 ) (  ) ′ ″  

7 4316  藤原  光輝 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

8 3605  小森  結翔 8 ( 藤 里 学 園 ) (  ) ′ ″  
 

 【10組】 

1        (  ) ′ ″  

2 3914  石田  怜凰 2 ( 山 本 中 ) (  ) ′ ″  

3 4315  加藤  羽來 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

4 4310  山本  遥真 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

5 2564  チョールトン レイモンド 1 ( 阿 仁 学 園 ) (  ) ′ ″  

6 4318  武田  宗介 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

7 2556  伊藤  啓汰 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  ) ′ ″  

8 4310  小杉  龍也 1 ( 能代科学技術 ) (  ) ′ ″  
 

  
 
 
 



4 

中高一般男子 １５００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1   髙松  大雄 一般 ( ｔｅａｍ ＯＦＤ ) (  ) ′ ″  

2 5524  佐藤  亮汰 1 ( 角 館 ) (  ) ′ ″  

3 4304  信太  貴俊 3 ( 能代科学技術 ) (  ) ′ ″  

4 2475  佐藤  綾彦 2 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  

5 2013  川口  尚輝 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  ) ′ ″  

6 2479  金田  唯都 2 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  

7 2458  小野  暖心 3 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  
 

  

8 4146  横山 晃太郎 1 ( 天 王 南 中 ) (  ) ′ ″  

9 3906  斉 藤  天 2 ( 能 代 ) (  ) ′ ″  

10   後藤  大樹 一般 ( 秋 田 陸 協 ) (  ) ′ ″  

11 4125  田口  颯翔 2 ( 天 王 南 中 ) (  ) ′ ″  

12 2010  羽沢  琉飛 3 ( 大 館 第 一 中 ) (  ) ′ ″  

13 2008  笹森  琉仁 3 ( 大 館 第 一 中 ) (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1 3905  工藤  玲大 2 ( 能 代 ) (  ) ′ ″  

2 2482  茂内  開登 2 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  

3 2481  佐藤 優々瑚 2 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  

4 123  佐藤  綾祐 1 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

5 4308  畠山  惺也 2 ( 能代科学技術 ) (  ) ′ ″  

6 4308  小玉  大佑 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

7 2558  栗谷  大智 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  ) ′ ″  
 

  

8 3220  中 村  楽 2 ( 鹿 角 ) (  ) ′ ″  

9 2499  花 田  翔 1 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  

10 115  久留嶋 晃佑 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

11 2615  加藤  悠翔 1 ( 合 川 中 ) (  ) ′ ″  

12 3915  設樂  七海 1 ( 能 代 ) (  ) ′ ″  

13 2496  山田  悠葵 1 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  
 

 
 
【3組】 

1 3604  門 脇  蓮 8 ( 藤 里 学 園 ) (  ) ′ ″  

2 2451  花田  蒼馬 2 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  

3 3917  近 藤  哲 2 ( 山 本 中 ) (  ) ′ ″  

4 2717  堀田  敦生 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

5 2016  月居  勇颯 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  ) ′ ″  

6 2490  佐藤  奎斗 1 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  

7 4144  畠山  佑都 1 ( 天 王 南 中 ) (  ) ′ ″  
 

  

8 4318  武田  宗介 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

9 125  多賀谷 琉歩 1 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

10 2279  畑井  洋介 2 ( 大 館 東 中 ) (  ) ′ ″  

11 4316  藤原  光輝 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

12 4315  加藤  羽來 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

        (  ) ′ ″  
 

 【4組】 

1 2031  畠山  琉一 1 ( 大 館 第 一 中 ) (  ) ′ ″  

2 2616  金森  楓汰 1 ( 合 川 中 ) (  ) ′ ″  

3 3935  石井  頼翔 1 ( 山 本 中 ) (  ) ′ ″  

4 4145  武藤  太智 1 ( 天 王 南 中 ) (  ) ′ ″  

5 3913  池内  陽人 2 ( 山 本 中 ) (  ) ′ ″  

6 4317  薄田  創詩 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

7 3922  鈴木  琉仁 1 ( 山 本 中 ) (  ) ′ ″  
 

  

8 3920  石 田  颯 1 ( 山 本 中 ) (  ) ′ ″  

9 9601  齋藤  弘武 2 ( 大 館 鳳 鳴 定 ) (  ) ′ ″  

10 2212  山下  大介 2 ( 成 章 中 ) (  ) ′ ″  

11 2207  髙橋  優太 2 ( 成 章 中 ) (  ) ′ ″  

12 2215  畠山  璃久 1 ( 成 章 中 ) (  ) ′ ″  

        (  ) ′ ″  
 

 中高一般男子 走幅跳１組 決勝 
1 2280  堀 部  蓮 2 ( 大 館 東 中 ) (  )   m    

2 2017  岩 澤  駿 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   m    

3 2725  津嶋  一輝 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   m    

4 2018  佐藤  碧壬 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   m    

5 310  佐藤  優成 1 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   m    

6 126  田畠  斗真 1 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   m    

7 4309  豊岡  煌司 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   m    

8 2721  柴田  貴羅 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   m    

9 2716  成田  京佑 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   m    
 

 10 2718  津谷  豪志 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   m    

11 124  菅原  優河 1 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   m    

12 4012  加藤  優雅 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   m    

13 121  渡邉  藍理 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   m    

14 3019  佐藤  拓海 1 ( 大館国際情報 ) (  )   m    

15 117  村 木  瞬 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   m    

16 4133  菅原  玲生 2 ( 天 王 南 中 ) (  )   m    

17 4015  佐藤  優斗 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   m    
 

 中高一般男子 走幅跳２組 決勝 
1 4309  佐藤  優成 2 ( 能代科学技術 ) (  )   m    

2 4521  赤川  圭真 1 ( 横 手 ) (  )   m    

3 2720  佐藤  聡介 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   m    

4   青山  碧透 4 ( 秋 大 医 学 部 ) (  )   m    

5 3012  栗城  奏斗 2 ( 大館国際情報 ) (  )   m    

6 2719  泉谷 陽一郎 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   m    

7 2405  佐藤  璃空 3 ( 大 館 国 際 中 ) (  )   m    

8 2110  畠山  理功 3 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   m    

9 4312  武石  優人 1 ( 能代科学技術 ) (  )   m    
 

 10 102  佐々木 結生 3 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   m    

11 3215  安保  麻央 2 ( 鹿 角 ) (  )   m    

12 3219  栗木  晴叶 2 ( 鹿 角 ) (  )   m    

13 2411  前田  晃生 3 ( 大 館 国 際 中 ) (  )   m    

14   桑名  正道 2 ( 岩 手 大 学 ) (  )   m    

15   佐藤  賢一 一般 ( 大 館 陸 協 ) (  )   m    

16 4011  及位  悠生 2 ( 能 代 松 陽 ) (  )   m    

17   峯  正 隆 5 ( 弘 大 医 学 部 ) (  )   m    
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小学男子 １００ｍ 決勝(3組) 
 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 476  岩沢  海斗 6 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

3 153  中嶋  健人 6 ( 川 口 ) (  )   ″   

4   中村 龍之介 6 ( 花 輪 ) (  )   ″   

5 451  渡辺  快翔 6 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   

6   曲田  蒼史 6 ( 花 輪 ) (  )   ″   

7 176  川岸  賢史 6 ( 上川沿ＴＦＣ ) (  )   ″   

8 478  石田  大智 6 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 480  小林  陽葵 5 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

3 479  板垣  皇大 6 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

4 802  藤田  樹真 5 ( 合 川 Ａ Ｃ ) (  )   ″   

5 801  新保  龍思 6 ( 合 川 Ａ Ｃ ) (  )   ″   

6 205  福士  瑠生 4 ( 成章ランナーズ ) (  )   ″   

7 201  木次谷 颯真 5 ( 成章ランナーズ ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

 
 
【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 162  佐々木 隆幸 4 ( 川 口 ) (  )   ″   

3 477  虻川 倫太朗 4 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

4 202  久保澤 凛王 5 ( 成章ランナーズ ) (  )   ″   

5 152  石 田  優 6 ( 川 口 ) (  )   ″   

6 155  佐藤  陽真 5 ( 川 口 ) (  )   ″   

7 163  能勢  功大 4 ( 川 口 ) (  )   ″   

8        (  )   ″   
 

  

  
小学男子 １０００ｍ 決勝 
 
1 701  五十嵐  煌 6 ( 早口陸上クラブ ) (  ) ′ ″  

2 356  浪 岡  蒼 6 ( 綴 子 Ａ Ｃ ) (  ) ′ ″  

3 55  村上  幸音 5 ( 尾 去 沢 ) (  ) ′ ″  

4 79  加藤  智大 6 ( 有浦陸上クラブ ) (  ) ′ ″  

5 803  小林  優心 4 ( 合 川 Ａ Ｃ ) (  ) ′ ″  
 

  

  
小学男子 走幅跳 決勝 
 
1 705  桐生  翔馬 5 ( 早口陸上クラブ ) (  )   m    

2 706  岩井  愛翔 4 ( 早口陸上クラブ ) (  )   m    

3 707  吉田  桜介 4 ( 早口陸上クラブ ) (  )   m    
 

 4 203  富 樫  旭 5 ( 成章ランナーズ ) (  )   m    

5   豊田  大和 6 ( 柴 平 ) (  )   m    
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中高一般女子 １００ｍ 決勝(10組) 
 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1 309  羽沢  由奈 3 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

2 920  保泉  花笑 1 ( 明 桜 ) (  )   ″   

3 3021  赤坂  秋音 1 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   

4 3913  工藤 紗葉子 2 ( 能 代 ) (  )   ″   

5 3251  木村  凜心 1 ( 鹿 角 ) (  )   ″   

6 111  竹村  唯花 3 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   

7 3023  中 山  光 1 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   

8 301  切替 陽奈子 3 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1 2736  五十嵐 妃和 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

2 3247  菅原 瑚々奈 1 ( 鹿 角 ) (  )   ″   

3 4517  鈴木  愛望 2 ( 横 手 ) (  )   ″   

4 4030  簾内  椎夏 2 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

5 300  北嶋  耶絵 1 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

6 4519  髙 橋  陽 2 ( 横 手 ) (  )   ″   

7 2498  長岐  怜奈 1 ( 鷹 巣 中 ) (  )   ″   

8 2488  本城  葵子 1 ( 鷹 巣 中 ) (  )   ″   
 

 
 
【3組】(＋・－    ｍ) 

1 3016  松橋  美依 2 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   

2 4029  佐藤  楓季 2 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

3 3607  淡 路  恋 8 ( 藤 里 学 園 ) (  )   ″   

4 4149  新開  蒼愛 1 ( 天 王 南 中 ) (  )   ″   

5 3024  小舘  美咲 1 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   

6 2743  白根  由萌 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

7 3916  平泉  悠理 1 ( 能 代 ) (  )   ″   

8 106  加賀谷 綺水 3 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   
 

 【4組】(＋・－    ｍ) 

1 307  滝内  綺心 1 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

2 4032  若狭  汐菜 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

3 302  小林 陽菜乃 3 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

4 306  菅原  葵依 1 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

5 2740  中嶋  珠璃 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

6 2023  藤原  葵衣 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

7 2493  三沢  莉央 1 ( 鷹 巣 中 ) (  )   ″   

8 3015  花田  心奈 2 ( 大館国際情報 ) (  )   ″   
 

 【5組】(＋・－    ｍ) 

1 2564  織田  明里 1 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   ″   

2 3932  藤 原  菫 1 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

3 2163  富樫  心春 3 ( 大 館 南 中 ) (  )   ″   

4 2028  櫻庭  心奈 1 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

5 2739  佐藤  愛梨 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

6 4305  金  美結菜 3 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   ″   

7 3608  菊池  美央 8 ( 藤 里 学 園 ) (  )   ″   

8 2021  菊 池  凛 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   
 

 【6組】(＋・－    ｍ) 

1 304  斉藤  優維 1 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

2 3934  鰐田 ここ葵 1 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

3 3609  荒井  望結 7 ( 藤 里 学 園 ) (  )   ″   

4 2020  畠山  結愛 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

5 2037  齊藤  美羽 1 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

6 2035  千葉  結月 1 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   ″   

7   吉田  里佳 一般 ( 早口小コーチ ) (  )   ″   

8 3525  白渡 あかり 1 ( 秋 田 北 鷹 ) (  )   ″   
 

 【7組】(＋・－    ｍ) 

1 3929  信太  紗愛 1 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

2 2741  高杉 優里亜 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

3 3919  信太  咲郁 2 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

4 4151  佐藤  柊吏 1 ( 天 王 南 中 ) (  )   ″   

5 2561  田中  来羽 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   ″   

6 2742  木村  美尋 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   ″   

7 2491  佐藤  菜月 1 ( 鷹 巣 中 ) (  )   ″   

8 2478  佐藤  暖胡 2 ( 鷹 巣 中 ) (  )   ″   
 

 【8組】(＋・－    ｍ) 

1 2613  藤島  美玲 2 ( 合 川 中 ) (  )   ″   

2 3931  田村  未夢 1 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

3 4028  佐藤  初音 2 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

4   佐藤  愛海 一般 ( 秋田マスターズ ) (  )   ″   

5 4314  三浦  英智 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   ″   

6 2484  岩本  彩澄 2 ( 鷹 巣 中 ) (  )   ″   

7 3928  信太  咲希 1 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

8 2492  中嶋  奏音 1 ( 鷹 巣 中 ) (  )   ″   
 

 【9組】(＋・－    ｍ) 

1 4312  戸嶋 恋々音 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   ″   

2 3926  奥山 日桜莉 1 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

3 4031  櫻木  若菜 2 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   

4 3918  石井  月乃 2 ( 山 本 中 ) (  )   ″   

5 2497  戸嶋  紗華 1 ( 鷹 巣 中 ) (  )   ″   

6 2620  工藤  心優 1 ( 合 川 中 ) (  )   ″   

7 2614  工藤 愛郁未 2 ( 合 川 中 ) (  )   ″   

8 4027  池内  らな 2 ( 能 代 松 陽 ) (  )   ″   
 

 【10組】(＋・－    ｍ) 

1 2211  藤島  月香 2 ( 成 章 中 ) (  )   ″   

2 2209  畠山  桜空 2 ( 成 章 中 ) (  )   ″   

3 2622  櫻田 ことは 1 ( 合 川 中 ) (  )   ″   

4 2624  白渡 のどか 1 ( 合 川 中 ) (  )   ″   

5 4319  藤田  恋雪 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   ″   

6 4320  小坂  真依 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   ″   

7 2628  森岡  明咲 1 ( 合 川 中 ) (  )   ″   

8 2653  畠 山  昊 1 ( 上 小 阿 仁 中 ) (  )   ″   
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中高一般女子 ４００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1        (  ) ′ ″  

2 3024  小舘  美咲 1 ( 大館国際情報 ) (  ) ′ ″  

3 4030  簾内  椎夏 2 ( 能 代 松 陽 ) (  ) ′ ″  

4   佐藤  愛海 一般 ( 秋田マスターズ ) (  ) ′ ″  

5 3023  中 山  光 1 ( 大館国際情報 ) (  ) ′ ″  

6 3022  高橋  美桜 1 ( 大館国際情報 ) (  ) ′ ″  

7 3015  花田  心奈 2 ( 大館国際情報 ) (  ) ′ ″  

8 3524  髙 坂  光 1 ( 秋 田 北 鷹 ) (  ) ′ ″  
 

 【2組】 

1        (  ) ′ ″  

2 120  鳥潟  楓音 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

3 3241  古川  音羽 2 ( 鹿 角 ) (  ) ′ ″  

4 3246  川又  心葉 1 ( 鹿 角 ) (  ) ′ ″  

5 2737  栗谷  天花 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

6 111  竹村  唯花 3 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

7 4526  東海林 もも 1 ( 横 手 ) (  ) ′ ″  

8 4518  原田  怜奈 2 ( 横 手 ) (  ) ′ ″  
 

 【3組】 

1        (  ) ′ ″  

2        (  ) ′ ″  

3 2743  白根  由萌 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

4 2736  五十嵐 妃和 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

5 920  保泉  花笑 1 ( 明 桜 ) (  ) ′ ″  

6 106  加賀谷 綺水 3 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

7 2739  佐藤  愛梨 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

8 4305  金  美結菜 3 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  
 

 【4組】 

1        (  ) ′ ″  

2        (  ) ′ ″  

3 4314  三浦  英智 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

4 4306  佐藤  希空 3 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

5 309  羽沢  由奈 3 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  ) ′ ″  

6 301  切替 陽奈子 3 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  ) ′ ″  

7 3608  菊池  美央 8 ( 藤 里 学 園 ) (  ) ′ ″  

8 3927  佐藤  莉好 1 ( 山 本 中 ) (  ) ′ ″  
 

 中高一般女子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 4140  三浦  姫翠 2 ( 天 王 南 中 ) (  ) ′ ″  

2 2478  佐藤  暖胡 2 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  

3 120  鳥潟  楓音 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

4 4150  松澤  冬佳 1 ( 天 王 南 中 ) (  ) ′ ″  

5 2487  藤 本  穂 1 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  
 

  

6 2737  栗谷  天花 2 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  ) ′ ″  

7 2617  金田  紅花 1 ( 合 川 中 ) (  ) ′ ″  

8 2019  松村 佳世子 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  ) ′ ″  

9 4306  佐藤  希空 3 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

10 4148  久保市 唯愛 1 ( 天 王 南 中 ) (  ) ′ ″  
 

 
 
【2組】 

1 118  小鮒  咲未 2 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

2 3927  佐藤  莉好 1 ( 山 本 中 ) (  ) ′ ″  

3 2024  藤原  志歩 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  ) ′ ″  

4 2621  齋藤  璃乃 1 ( 合 川 中 ) (  ) ′ ″  

5 3606  淡路 向日葵 8 ( 藤 里 学 園 ) (  ) ′ ″  
 

  

6 2495  成田  結菜 1 ( 鷹 巣 中 ) (  ) ′ ″  

7 4319  藤田  恋雪 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

8 4320  小坂  真依 1 ( 男 鹿 東 中 ) (  ) ′ ″  

9 2208  田 村  舞 2 ( 成 章 中 ) (  ) ′ ″  

        (  ) ′ ″  
 

  
中高一般女子 走幅跳１組 決勝 
1 3928  信太  咲希 1 ( 山 本 中 ) (  )   m    

2 3929  信太  紗愛 1 ( 山 本 中 ) (  )   m    

3 3933  山田  沙月 1 ( 山 本 中 ) (  )   m    

4 2210  畠山  樹乃 2 ( 成 章 中 ) (  )   m    

5 2561  田中  来羽 2 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   m    

6 2613  藤島  美玲 2 ( 合 川 中 ) (  )   m    

7 2624  白渡 のどか 1 ( 合 川 中 ) (  )   m    

8 3930  髙澤  愛咲 1 ( 山 本 中 ) (  )   m    
 

 9 4312  戸嶋 恋々音 2 ( 男 鹿 東 中 ) (  )   m    

10 2564  織田  明里 1 ( 阿 仁 学 園 ) (  )   m    

11 304  斉藤  優維 1 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   m    

12 2036  中田  結菜 1 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   m    

13 3248  米田  空愛 1 ( 鹿 角 ) (  )   m    

14 2741  高杉 優里亜 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   m    

15 2361  佐藤  光莉 2 ( 田 代 中 ) (  )   m    
 

 中高一般女子 走幅跳２組 決勝 
1 2740  中嶋  珠璃 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   m    

2 3240  安保 陽菜子 2 ( 鹿 角 ) (  )   m    

3 2494  佐々木 彩里 1 ( 鷹 巣 中 ) (  )   m    

4   吉田  里佳 一般 ( 早口小コーチ ) (  )   m    

5 4519  髙 橋  陽 2 ( 横 手 ) (  )   m    

6 2742  木村  美尋 1 ( 大 館 鳳 鳴 ) (  )   m    

7 3239  関  空 花 2 ( 鹿 角 ) (  )   m    

8 3525  白渡 あかり 1 ( 秋 田 北 鷹 ) (  )   m    
 

 9 2163  富樫  心春 3 ( 大 館 南 中 ) (  )   m    

10 2023  藤原  葵衣 2 ( 大 館 第 一 中 ) (  )   m    

11 4518  原田  怜奈 2 ( 横 手 ) (  )   m    

12 4526  東海林 もも 1 ( 横 手 ) (  )   m    

13 4032  若狭  汐菜 1 ( 能 代 松 陽 ) (  )   m    

14 3021  赤坂  秋音 1 ( 大館国際情報 ) (  )   m    

15 3022  高橋  美桜 1 ( 大館国際情報 ) (  )   m    
 

 



8 

 
小学女子 １００ｍ 決勝(3組) 
 
【1組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 805  松橋 まこと 5 ( 合 川 Ａ Ｃ ) (  )   ″   

3 704  岩渕  愛菜 6 ( 早口陸上クラブ ) (  )   ″   

4 702  岩井  桃愛 6 ( 早口陸上クラブ ) (  )   ″   

5 365  藤 島 愛 結 6 ( 綴 子 Ａ Ｃ ) (  )   ″   

6 7  柳舘 あずみ 5 ( 尾 去 沢 ) (  )   ″   

7 214  木次谷 琉花 6 ( 成章ランナーズ ) (  )   ″   
 

 【2組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2 362  三 沢 真 央 5 ( 綴 子 Ａ Ｃ ) (  )   ″   

3 216  阿部  心寧 5 ( 成章ランナーズ ) (  )   ″   

4 477  小畑  百香 5 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

5 804  九嶋  凜絆 5 ( 合 川 Ａ Ｃ ) (  )   ″   

6 368  金 田 莉 都 4 ( 綴 子 Ａ Ｃ ) (  )   ″   

7 364  佐 藤 志 帆 5 ( 綴 子 Ａ Ｃ ) (  )   ″   
 

 【3組】(＋・－    ｍ) 

1        (  )   ″   

2        (  )   ″   

3 478  近藤  里咲 5 ( Ｎ Ａ Ｃ ) (  )   ″   

4 462  畠山  清衣 6 ( 大館ジュニアアスリート ) (  )   ″   

5 159  畠山  咲希 4 ( 川 口 ) (  )   ″   

6 155  小林  笑里 5 ( 川 口 ) (  )   ″   

7 157  虻川  凜花 5 ( 川 口 ) (  )   ″   
 

  

  
小学女子 ８００ｍ 決勝 
 
1 806  高頭  優月 5 ( 合 川 Ａ Ｃ ) (  ) ′ ″  

2 369  浪 岡 愛 結 4 ( 綴 子 Ａ Ｃ ) (  ) ′ ″  

3 366  佐藤あおい 6 ( 綴 子 Ａ Ｃ ) (  ) ′ ″  

4   阿部 莉依咲 6 ( 花 輪 ) (  ) ′ ″  

5 460  小鮒  春愛 6 ( 大館ジュニアアスリート ) (  ) ′ ″  

6   阿部 愛依咲 5 ( 花 輪 ) (  ) ′ ″  

7 363  石 川 陽 愛 6 ( 綴 子 Ａ Ｃ ) (  ) ′ ″  

8 367  佐 藤 寧 々 4 ( 綴 子 Ａ Ｃ ) (  ) ′ ″  
 

  

  
小学女子 走幅跳 決勝 
 
1 158  佐々木 深幸 4 ( 川 口 ) (  )   m    

2 708  佐藤  花音 4 ( 早口陸上クラブ ) (  )   m    

3 707  五十嵐 彩葵 4 ( 早口陸上クラブ ) (  )   m    
 

 4 706  小笠原  憂 5 ( 早口陸上クラブ ) (  )   m    

5 807  石 澤  煌 5 ( 合 川 Ａ Ｃ ) (  )   m    

6 215  田村  美結 6 ( 成章ランナーズ ) (  )   m    
 

 
 


